## MÄNNER-TURNVEREIN ROSDORF von 1909 e.V.

 $\cdot$  fit & gesund  $\cdot$  Handball  $\cdot$  Inliner  $\cdot$  Judo  $\cdot$  Kindersport  $\cdot$  Leichtathletik  $\cdot$  Schwimmen  $\cdot$  Seniorensport  $\cdot$  Tanzen  $\cdot$  Tennis  $\cdot$  Tischtennis  $\cdot$  Volleyball  $\cdot$ 

Ort



MTV Geschäftsstelle Rosenbaumweg 11a 37124 Rosdorf geschaeftsstelle@mtv-rosdorf.de

## Mitgliedsantrag und Einwilligungserklärungen (Rückseite)

Datum

Hiermit erkläre ich (und ggf. die MTV Rosdorf von 1909 e.V., für Achtung: Für die Handballabteilung ist z Für die Tennisabteilung muss ein zweite	die Abteilung zusätzlich noch ein Passantrag nötig (i	eder) meinen/unseren Eintritt in den  über Trainer).
Name:	Vorname:	
Straße/Nr.:	Geburtsdatum:	
Postleitzahl:	<b>.</b> .	
Telefon:	Handy:	
E-Mail:		
☐ Ledig		
□ verheiratet seit dem		
Bei Anmeldung von (Ehe-)Pa Vorname, Nachname Partner	aaren, Elternteil + Kinder ui Geburtsdatum	Abteilung im Verein
Ort	Datum	Unterschrift Mitglied (gesetzlicher Vertreter)
SEPA-LASTSCHRIFTMANDA	T MTV Rosdorf von 1909 e	e.V., Rosenbaumweg 11a, 37124 Rosdorf
weise ich mein Kreditinstitut an, deinzulösen.	liedsnummer und wird nach An f Zahlungen von meinem Konto lie vom MTV Rosdorf auf mein lan, beginnend mit dem Belastungsdat	mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich Konto gezogenen Lastschriften tum, die Erstattung des belasteten Betrages
Zahlungsweise: ☐ jährlich (Feb.)	☐ ½ jährlich (Feb./Aug.)	□¼ jährlich (Feb./Mai/Aug./Nov.)
Vorname und Name (Kontoinhaber)		
Straße und Hausnummer	Postleitza	ahl und Ort
Kreditinstitut	IBAN	

Unterschrift

## MÄNNER-TURNVEREIN ROSDORF von 1909 e.V.



Unterschrift Mitglied (gesetzlicher Vertreter)

## Finwilligungserklärungen

Ort

Entwinigungserkiarungen			
Vorname und Nachname	<del></del>		
Datenschutzerklärung			
		iner Personenbezogenen Daten für z-Grundverordnung (DS-VGO) und der	
Ich habe jederzeit die Mög	ılichkeit, vom Verein Auskunft über di	iese Daten zu erhalten.	
Diese Einwilligung kann ic	h jederzeit widerrufen.		
Der Widerruf ist schriftlich 37124Rosdorf zu richten.	an die Geschäftsstelle des MTV Ros	dorf von 1909 e.V., Rosenbaumweg 11a,	
Ort	— — Datum	Unterschrift Mitglied (gesetzlicher Vertreter)	
	und Videos von meiner Person bei s naften angefertigt und in folgenden M		
<ul><li>Homepage des MT</li><li>Social-Media-Kanä</li><li>Presseerzeugnisse</li></ul>		osdorf Reds	
Internet oder in sozialen N durch Dritte kann hierbei n zeitlich unbeschränkt. Die Einwilligung muss in Textf- Löschung der veröffentlich	letzwerken weltweit abrufbar sind. Ein nicht ausgeschlossen werden. Soweit Einwilligung kann mit Wirkung für die orm (Brief oder per Mail) gegenüber o nten Fotos und Videoaufzeichnungen	mit meiner Person bei der Veröffentlichung im ne Weiterverwendung und/oder Veränderung die Einwilligung nicht widerrufen wird, gilt sie Zukunft widerrufen werden. Der Widerruf der dem MTV Rosdorf erfolgen. Eine vollständige im Internet kann durch den MTV Rosdorf nicht und Videos kopiert oder verändert haben	
das Herunterladen von Fo ferner darauf hingewiesen	tos und Videos und deren anschließe , dass trotz meines Widerrufs Fotos ι Veranstaltungen des Vereins geferti	nd Form der Nutzung durch Dritte wie z.B. für ender Nutzung und Veränderung. Ich wurde und Videos von meiner Person im Rahmen der gt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit	
	nwilligungserklärung zur Veröffentlich Kenntnis genommen und bin/sind mit	nung der Personenbilder und t der Veröffentlichung einverstanden.	

Datum